股权、东于煤业100%的股权、美锦煤焦化100%的股权、天津美锦100%的股权以及大连美锦100%的股权。

截至本报告书公告日，上述标的资产均已过户登记至美锦能源名下，相关工商登记变更手续已办理完

毕。

2、验资情况

2015年12月3日，北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次发行股份购买资产新增注册资本

以及实收资本进行了审验，出具了“（2015）京会兴验字第02010024号”《验资报告》。 根据该验资报告，截

至2015年12月3日，美锦能源已收到美锦能源集团认购新增注册资本（股本）人民币1,680,000,000.00元（壹

拾陆亿捌千万元整），支付的对价为：汾西太岳76.96%的股权、东于煤业100%的股权、美锦煤焦化100%的股

权、天津美锦100%以及大连美锦100%的股权。 上述五家公司的股权已办理完毕过户登记手续。 公司本次增

资前的注册资本人民币279,198,390.00元，股本279,198,390股，已经北京兴华会计师事务所审验，并于2013年

6月6日出具（2013）京会兴验字第02010184号验资报告。截至2015年12月3日止，变更后的注册资本为人民币

1,959,198,390.00元，股本为1,959,198,390股。